Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Rua Major. Amarantes, nº 390–Arigolândia–P.Velho/RO
CEP 76.801-911 – Fone 0xx69 3216-2732

site www.al.ro.leg.br

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
Pregão Eletrônico nº 014/2016/ALE/RO

Processo Administrativo nº 6695/2016-23

A Superintendência de Compras e Licitações - SCL, através da Comissão Permanente de Licitações - CPL,
designada pelo ATO Nº 3588/2015-SRH/P/ALE, torna público aos interessados, que a licitação supracitada tendo
como finalidade a REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de material de LIMPEZA, foi
declarada FRACASSADA, conforme relatório acostado nos autos, ficando aberto o prazo de 03 (três) dias úteis para
manifestação recursal. Os autos encontram-se franqueados aos interessados.

Porto Velho/RO, 16 de junho de 2016.

Everton José dos Santos Filho
Pregoeiro ALE/RO
Mat. 200160382